
Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Prohaska Finn Luca 2010 Schweriner Schützenzunft 96,8 95,7 192,5

2. Kozian Lya 2010 Schweriner Schützenzunft 98,3 90,9 189,2

3. Kröber Henrik 2012 Schweriner Schützenzunft 77,6 81,7 159,3

1. Rabe Max 2008 Schweriner Schützenzunft 97,8 100,5 95,1 97,7 391,1

1. Braun Jette 2006 Schweriner Schützenzunft 101,6 101,5 99,9 100,9 403,9

2. Melms Marie 2007 Sportschützen Boizenburg 95,9 97,9 99,1 98,0 390,9

3. Börngen Victoria 2004 Schweriner Schützenzunft 98,9 94,6 96,9 97,0 387,4

4. Prohaska Pia Sohie 2007 Schweriner Schützenzunft 98,0 95,7 93,4 96,0 383,1

5. Hartmann Lea Susanne 2006 Schweriner Schützenzunft 98,3 92,7 90,5 95,7 377,2

1. Buchholz Fabian 2013 Schweriner Schützenzunft 98,9 101,5 200,4

2. Greszus Zoey 2013 Sportschützen Boizenburg 96,2 100,1 196,3

3. Pohl Hannes 2013 Schützenzunft zu Crivitz 82,8 82,9 165,7

4. Dunst Oscar 2013 Schützenzunft zu Crivitz 75,5 88,6 164,1

1.11. Luftgewehr Schüler männlich / weiblich u.12 (<2013)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2024

                                                                       1. Wettkampf  Schwerin  13.01.2024

Regionalstaffel 1

1.10.  Luftgewehr Schüler männlich / weiblich (2012 - 2010)

1.10.  Luftgewehr Jugend männlich / weiblich( 2009 - 2008)

1.10.  Luftgewehr Junioren / Juniorinnen  1 u. 2 ( 2007 - 2004)



1. Joost Jonathan 2011 Schützenzunft zu Crivitz 99,8 99,1 198,9

2. Kröber Henrik 2012 Schweriner Schützenzunft 98,3 98,0 196,3

3. Melms Michael 2010 Sportschützen Boizenburg 93,4 99,4 192,8

4. von Malottke Mike 2011 Sportschützen Boizenburg 92,4 100,3 192,7

5. Glander Ole 2010 Schützenzunft zu Crivitz 96,1 94,2 190,3

6. Walter Tyrees Lean 2011 Schweriner Schützenzunft 89,0 96,0 185,0

7. Glaser Kijan 2010 Schützenzunft zu Crivitz 91,7 92,5 184,2

8. Peters Oskar 2012 Schützenzunft zu Crivitz 87,4 91,5 178,9

9. Rode Danny Leon 2010 Schützenzunft zu Crivitz 88,3 82,4 170,7

10. Nuß Malte 2010 Schützenzunft zu Crivitz 82,4 85,3 167,7

1. Reichenbacher Kim Zoey 2009 Schützenzunft zu Crivitz 101,3 102,4 101,3 305,0

2. Blohm Karl Marten 2009 Schützenzunft zu Crivitz 93,8 88,8 94,5 277,1

1. Burmeister Fiete 2007 Schützenzunft zu Crivitz 100,1 100,6 100,6 301,3

2. Wendt Henri 2006 Sportschützen Boizenburg 101,6 98,6 98,0 298,2

3. Keitsch Simon Alexan. 2007 Schweriner Schützenzunft 101,4 95,6 99,4 296,4

Staffelleiter - Holger Grehn

1.11.  Luftgewehr Auflage Jugend männlich / weiblich ( 2009 - 2008)

1.11.  Luftgewehr Auflage Junioren / Juniorinnen 1 u. 2 ( 2007 - 2004)

1.11.  Luftgewehr Schüler männlich / weiblich (2012 - 2010)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Zimmer Hannes 2011 Demminer Schützengilde 86,7 83,3 170,0

2. Rädel Stanley 2010 Sportschützenverein Wolgast 81,3 84,2 165,5

1. Plumbaum Jason 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 100,3 99,5 100,8 101,6 402,2

1. Görschner Dyianne Lynn 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 98,5 96,0 96,5 94,5 385,5

2. Medow Florian 2008 Sportschützenverein Wolgast 89,8 86,4 94,4 89,9 360,5

1. Goldmann Maurice 2007 Sportschützenverein Wolgast 94,8 95,1 95,2 100,3 385,4

2. Schwabe Chantale 2006 Demminer Schützengilde 91,9 92,6 99,7 94,1 378,3

3. Fritz Julian 2007 Demminer Schützengilde 95,1 90,4 96,1 95,1 376,7

4. Müller Nico 2004 Sportschützenverein Wolgast 96,2 95,6 89,0 92,2 373,0

1. Roloff Niklas 2013 Demminer Schützengilde 93,6 88,8 182,4

1.10.  Luftgewehr Jugend männlich / weiblich( 2009 - 2008)

1.10.  Luftgewehr Junioren / Juniorinnen  1 u. 2 ( 2007 - 2004)

1. Wettkampf  Neubrandenburg  13.01.2024

Regionalstaffel 2

1.11. Luftgewehr Schüler männlich / weiblich u.12 (<2013)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2024

1.10.  Luftgewehr Schüler männlich / weiblich (2012 - 2010)



1. Lubs Liam 2012 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 74 82 156

2. Dahms Ariane 2012 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 76 77 153

1. Schlünz Finja Linn 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 93 92 91 90 366

2. Dobber Ole Erik 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 90 91 92 92 365

3. Lubs Collin 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 89 87 88 92 356

4. Regner Henning 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 87 87 83 87 344

5. Lück Kiano 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 80 84 76 85 325

6. Jahns Felix 2009 Demminer Schützengilde 83 87 79 74 323

7. Hoffmann Cindy Emma 2008 Demminer Schützengilde 78 76 82 81 317

8. Radke Anna-Lena 2009 Demminer Schützengilde 84 78 66 78 306

9. Jäsch Laura Marie 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 66 67 71 60 264

1. Gawlitza Erik 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 89 87 94 90 360

2. Regner Inga Henrike 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 93 88 82 85 348

3. Kienitz Charlie Parker 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 86 82 81 75 324

4. Minkenberg Florian 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 82 68 79 84 313

Staffelleiter - Volkhard Nickel

2.10.  Luftpistole Schüler männlich / weiblich (2012 - 2010)

2.10.  Luftpistole Junioren / Juniorinnen 1 u. 2 weiblich (2007 - 2004)

2.10.  Luftpistole Jugend männlich/ weiblich (2009 - 2008)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Simon Oliver 2010 Neubukower Schützenverein 82,3 93,9 176,2

2. Stolt Tim Luca 2010 Sportschützenverein Kritzmow 82,9 80,7 163,6

3. Maruszewski Ysabeau 2010 Neubukower Schützenverein 75,7 78,4 154,1

4. Berger Anna 2010 Schützenges. Concordia Rostock 70,3 64,0 134,3

1. Bleßmann Vanessa 2008 Sportschützenverein Kritzmow 98,5 98,2 99,6 98,3 394,6

2. Hoppen Emily Lynn 2009 Rostocker Sportschützenverein 95,0 95,8 94,1 94,0 378,9

3. Baltrusch Joann Lucia 2009 Sportschützenverein Kritzmow 97,0 93,1 94,3 92,8 377,2

4. Assaf Natali 2009 Rostocker Sportschützenverein 93,1 95,2 93,1 94,0 375,4

5. Bleßmann Jonas 2008 Sportschützenverein Kritzmow 88,5 94,2 93,5 91,7 367,9

6. Waselowski Ludwig Antonius 2008 Sportschützenverein Kritzmow 94,4 87,2 92,2 89,6 363,4

7. Kohlmeyer Tim Luca 2008 Sportschützenverein Kritzmow 75,5 86,9 80,1 80,8 323,3

8. Beuger Jorvin 2009 Neubukower Schützenverein 82,4 82,1 71,1 75,4 311,0

1. Böhringer Patrick 2004 Sportschützenverein Kritzmow 97,1 98,9 96,4 94,6 387,0

2. Schacht Aida Jasmin 2004 Sportschützenverein Kritzmow 95,5 93,4 97,3 96,9 383,1

3. Maruszewski Nike Noelani 2007 Neubukower Schützenverein 88,4 93,3 93,3 88,6 363,6

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2024
Regionalstaffel 3

1. Wettkampf  Rostock  21.01.2024

1.10.  Luftgewehr Schüler männlich / weiblich (2012 - 2010)

1.10.  Luftgewehr Jugend männlich / weiblich( 2009 - 2008)

1.10.  Luftgewehr Junioren / Juniorinnen  1 u. 2 ( 2007 - 2004)



1. Böhringer Sophie 2011 Sportschützenverein Kritzmow 99,8 102,3 202,1

2. Wendtland Tom 2011 Sportschützenverein Kritzmow 96,1 102,1 198,2

3. Buck Fiene 2011 Sportschützenverein Kritzmow 92,8 94,8 187,6

1. Werner Nico 2008 Neubukower Schützenverein 85 84 79 86 334

2. Fischer Rieke 2009 Schützenges. Concordia Rostock 55 85 59 71 270

1.11. Luftgewehr Schüler männlich / weiblich  (2012 - 2010)

Staffelleiter - Siegfried Krause

2.10.  Luftpistole Jugend männlich/ weiblich (2009 - 2008)



Platz Name Vorname Geb. Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK Gesamt

Dat.

1. Prohaska Finn Luca 2010 Schweriner Schützenzunft 192,5 192,5

2. Kozian Lya 2010 Schweriner Schützenzunft 189,2 189,2

3. Simon Oliver 2010 Neubukower Schützenverein 176,2 176,2

4. Zimmer Hannes 2011 Demminer Schützengilde 170,0 170,0

5. Rädel Stanley 2010 Sportschützenverein Wolgast 165,5 165,5

6. Stolt Tim Luca 2010 Sportschützenverein Kritzmow 163,6 163,6

7. Kröber Henrik 2012 Schweriner Schützenzunft 159,3 159,3

8. Maruszewski Ysabeau 2010 Neubukower Schützenverein 154,1 154,1

9. Berger Anna 2010 Schützenges. Concordia Rostock 134,3 134,3

1. Plumbaum Jason 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 402,2 402,2

2. Bleßmann Vanessa 2008 Sportschützenverein Kritzmow 394,6 394,6

3. Rabe Max 2008 Schweriner Schützenzunft 391,1 391,1

4. Görschner Dyianne Lynn 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 385,5 385,5

5. Hoppen Emily Lynn 2009 Rostocker Sportschützenverein 378,9 378,9

6. Baltrusch Joann Lucia 2009 Sportschützenverein Kritzmow 377,2 377,2

7. Assaf Natali 2009 Rostocker Sportschützenverein 375,4 375,4

8. Bleßmann Jonas 2008 Sportschützenverein Kritzmow 367,9 367,9

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2024
Gesamtwertung
nach dem 1. Wettkampf

1.10.  Luftgewehr Schüler männlich / weiblich (2012 - 2010)

1.10.  Luftgewehr Jugend männlich / weiblich ( 2009 - 2008)



9. Waselowski Ludwig Antonius 2008 Sportschützenverein Kritzmow 363,4 363,4

10. Medow Florian 2008 Sportschützenverein Wolgast 360,5 360,5

11. Kohlmeyer Tim Luca 2008 Sportschützenverein Kritzmow 323,3 323,3

12. Beuger Jorvin 2009 Neubukower Schützenverein 311,0 311,0

1. Braun Jette 2006 Schweriner Schützenzunft 403,9 403,9

2. Melms Marie 2007 Sportschützen Boizenburg 390,9 390,9

3. Börngen Victoria 2004 Schweriner Schützenzunft 387,4 387,4

4. Böhringer Patrick 2004 Sportschützenverein Kritzmow 387,0 387,0

5. Goldmann Maurice 2007 Sportschützenverein Wolgast 385,4 385,4

6. Prohaska Pia Sohie 2007 Schweriner Schützenzunft 383,1 383,1

6. Schacht Aida Jasmin 2004 Sportschützenverein Kritzmow 383,1 383,1

8. Schwabe Chantale 2006 Demminer Schützengilde 378,3 378,3

9. Hartmann Lea Susanne 2006 Schweriner Schützenzunft 377,2 377,2

10. Fritz Julian 2007 Demminer Schützengilde 376,7 376,7

11. Müller Nico 2004 Sportschützenverein Wolgast 373,0 373,0

12. Maruszewski Nike Noelani 2007 Neubukower Schützenverein 363,6 363,6

1. Buchholz Fabian 2013 Schweriner Schützenzunft 200,4 200,4

2. Greszus Zoey 2013 Sportschützen Boizenburg 196,3 196,3

3. Roloff Niklas 2013 Demminer Schützengilde 182,4 182,4

4. Pohl Hannes 2013 Schützenzunft zu Crivitz 165,7 165,7

5. Dunst Oscar 2013 Schützenzunft zu Crivitz 164,1 164,1

1.11. Luftgewehr Schüler männlich / weiblich u.12 (<2013)

1.10.  Luftgewehr Junioren / Juniorinnen  1 u. 2 ( 2007 - 2004)



1. Böhringer Sophie 2011 Sportschützenverein Kritzmow 202,1 202,1

2. Joost Jonathan 2011 Schützenzunft zu Crivitz 198,9 198,9

3. Wendtland Tom 2011 Sportschützenverein Kritzmow 198,2 198,2

4. Kröber Henrik 2012 Schweriner Schützenzunft 196,3 196,3

5. Melms Michael 2010 Sportschützen Boizenburg 192,8 192,8

6. von Malottke Mike 2011 Sportschützen Boizenburg 192,7 192,7

7. Glander Ole 2010 Schützenzunft zu Crivitz 190,3 190,3

8. Buck Fiene 2011 Sportschützenverein Kritzmow 187,6 187,6

9. Walter Tyrees Lean 2011 Schweriner Schützenzunft 185,0 185,0

10. Glaser Kijan 2010 Schützenzunft zu Crivitz 184,2 184,2

11. Peters Oskar 2012 Schützenzunft zu Crivitz 178,9 178,9

12. Rode Danny Leon 2010 Schützenzunft zu Crivitz 170,7 170,7

13. Nuß Malte 2010 Schützenzunft zu Crivitz 167,7 167,7

1. Reichenbacher Kim Zoey 2009 Schützenzunft zu Crivitz 305,0 305,0

2. Blohm Karl Marten 2009 Schützenzunft zu Crivitz 277,1 277,1

1. Burmeister Fiete 2007 Schützenzunft zu Crivitz 301,3 301,3

2. Wendt Henri 2006 Sportschützen Boizenburg 298,2 298,2

3. Keitsch Simon Alexan. 2007 Schweriner Schützenzunft 296,4 296,4

1. Lubs Liam 2012 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 156 156

2. Dahms Ariane 2012 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 153 153

1.11.  Luftgewehr Auflage Jugend männlich / weiblich ( 2009 - 2008)

2.10.  Luftpistole Schüler männlich / weiblich (201 2- 2010)

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich / weiblich (2012 - 2010)

1.11.  Luftgewehr Auflage Junioren / juniorinnen 1 u.  2 (2007 - 2004)



1. Schlünz Finja Linn 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 366 366

2. Dobber Ole Erik 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 365 365

3. Lubs Collin 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 356 356

4. Regner Henning 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 344 344

5. Werner Nico 2008 Neubukower Schützenverein 334 334

6. Lück Kiano 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 325 325

7. Jahns Felix 2009 Demminer Schützengilde 323 323

8. Hoffmann Cindy Emma 2008 Demminer Schützengilde 317 317

9. Radke Anna-Lena 2009 Demminer Schützengilde 306 306

10. Fischer Rieke 2009 Schützenges. Concordia Rostock 270 270

11. Jäsch Laura Marie 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 264 264

1. Gawlitza Erik 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 360 360

2. Regner Inga Henrike 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 348 348

3. Kienitz Charlie Parker 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 324 324

4. Minkenberg Florian 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 313 313

Gesamtstaffelleiter - Volkhard Nickel

2.10.  Luftpistole Jugend männlich / weiblich (2008 - 2007)

2.10.  Luftpistole Junioren / Juniorinnen 1 u. 2 weiblich (2007 - 2004)


